trzecich głosów, przy obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego, to do
istotnej zmiany przedmiotu działalności Spółki dochodzi bez wykupu akcji od akcjonariuszy, którzy nie
zgadzają się na taką zmianę.

Rozdział III.
Kapitał zakładowy i akcje

§ 5.

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 253.629,35 zł (dwieście pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset dwadzieścia
dziewięć złotych 35/100) i dzieli się na:

a. 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,13 zł
(zero złotych 13/100) każda, które zostały pokryte w całości wkładami pieniężnymi,
wniesionymi w całości przed wpisem Spółki do rejestru,

b. 390.000 (trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości
nominalnej 0,13 zł (13/100 złotego) każda, które zostały pokryte w całości wkładami
pieniężnymi, wniesionymi w całości przed wpisem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki
do rejestru,

c. 244.509 (dwieście czterdzieści cztery tysiące pięćset dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela
serii C o wartości nominalnej 0,13 zł (13/100 złotego) każda. d. 110.275 (sto dziesięć tysięcy
dwieście siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej po 0,13
zł (zero złotych 13/100) każda, które zostały pokryte w całości wkładami pieniężnymi,
wniesionymi w całości przed wpisem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do rejestru,

d. 67.500 (sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości
nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda. f. 48.000 (czterdzieści osiem tysięcy) akcji
zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda,
które zostały pokryte w całości wkładami pieniężnymi, wniesionymi w całości przed wpisem
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do rejestru,

e. 114.711 (sto czternaście tysięcy siedemset jedenaście) akcji zwykłych na okaziciela serii G o
wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda, które zostały pokryte w całości
wkładami pieniężnymi, wniesionymi w całości przed wpisem podwyższenia kapitału
zakładowego Spółki do rejestru,

f. 73.005 (siedemdziesiąt trzy tysiące pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości
nominalnej 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda, które zostały pokryte w całości wkładami
pieniężnymi, wniesionymi w całości przed wpisem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki
do rejestru,

g. 27.995 (dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na
okaziciela serii I o wartości nominalnej po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda, które zostały
pokryte w całości wkładami pieniężnymi, wniesionymi w całości przed wpisem podwyższenia
kapitału zakładowego Spółki do rejestru,

h. 75.000 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości nominalnej
po 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda, które zostały pokryte w całości wkładami pieniężnymi,
wniesionymi w całości przed wpisem podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do rejestru.

2. Prawo głosu z akcji Spółki przysługuje niezależnie od ich pełnego pokrycia.
3. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 26.000,00 zł

(dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100), poprzez emisję nie więcej niż 200.000 (dwieście tysięcy) akcji
imiennych serii F o wartości nominalnej 0,13 zł (zero złotych 13/100) każda i łącznej wartości 26.000,00 zł
(dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100), w celu przyznania praw do objęcia akcji serii F przez
posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii A, emitowanych na podstawie Uchwały nr 4/11/2018
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie w sprawie